PFiloha €. 2, vyzvy €. 02_25_041, APU - MAP Il - Vysledky Setfeni ISPV pro mzdovou a platovou sféru (platné pro Zadosti o podporu podané v MS2021+ ode dne 1. 11. 2025)

zdroj dat: stazeno z www.ispv.cz dne 29. 9. 2025*

ISPV - mzdova sféra CR 1. pololeti 2025 MZS-M8r ISPV - mzdova sféra CR 1. pololeti 2025 MZS-M8r
Hruba mési¢éni mzda podle podskupin a kategorii zaméstnani CZ-ISCO Hruba mési¢ni mzda podle podskupin a kategorii zaméstnani CZ-ISCO
. hruba mésiéni diferenciace hrubé mési¢ni mzdy hruba mési¢ni mzda .
) pocet mzda ~toho placena )
podskupina zaméstnani / zaméstnanci = 1.decil | 1.kvartil | 3.kvartil | 9.decil | pramér < = . doba | kvalita
kategorie zaméstnani CZ-ISCO median odmeény | pfiplatky | nahrady odhadu
tis. osob Ké&/més Ké&/més Ké&/més Ké&/meés Ké&/meés Ké&/meés % % % hod/més
2320 Ugitelé odbornych predmétu, praktického vyugovani, odb. vycviku, lektofi 5.8 45133 28 582 35939 53 144 68 124 48 581 13,2 2,3 6,6 171,2 A
2359* Specialni pedagogové, vychovatelé (kr.spec.vzdél.potieb), ostatni pedagogové 1,5 43 658 31229 37 653 54 291 65 348 46 865 12,6 1.1 14,3 173,7 B
24222 Specialisté analytici, metodici v oblasti politiky firem a vefejné spravy 0,9 72788 46 760 56 277 100 571 137 224 85819 18,1 0,3 73 170,2 A
24227 Specialisté v oblasti spravy kolstvi, kultury a zdravotnictvi 0,5 68 017 40 983 50 132 83 927 100 916 69 736 25,0 41 75 172,1 A
1,9 65 238 34 321 48 353 92 530 124 054 77 465 17,5 0,7 7,4 169,2 B

2424 Specialisté v oblasti vzdélavani a rozvoje lidskych zdrojl

* kod 2359 neni v Udajich za 1. pololeti 2025 obsazen, byl proto ponechan udaj za rok 2024 (stazeno z www.ispv.cz dne 31. 3. 2025)



Pfiloha €. 2, vyzvy ¢. 02_25_041, APU - MAP II - Vysledky Setfeni ISPV pro mzdovou a platovou sféru (platné pro Zadosti o podporu podané v MS2021+ ode dne 1. 11. 2025)

zdroj dat: stazeno z www.ispv.cz dne 29. 9. 2025

ISPV - platova sféra CR 1. pololeti 2025

PLS-M8r ISPV - platova sféra CR

1. pololeti 2025 PLS-M8r

Hruby mésicni plat podle podskupin a kategorii zaméstnani CZ-ISCO

podskupina zaméstnani /
kategorie zaméstnani CZ-ISCO

2266 Specialisté v oblasti audiologie a feové terapie

2320 Ucitelé odbornych pfedmét, praktického vyucovani, odb. vycviku, lektofi

2359 Specialni pedagogové, vychovatelé (kr.spec.vzdél.potieb), ostatni pedagogové
24222 Specialisté analytici, metodici v oblasti politiky firem a vefejné spravy

24227 Specialisté v oblasti spravy Skolstvi, kultury a zdravotnictvi

2424 Specialisté v oblasti vzdélavani a rozvoje lidskych zdroju

pocet

zaméstnancu

tis. osob

0,2
13,4
14,1

2,1

1,6

03

hruby mésicni plat

median
Ké&/més
50 979
48 454
41670
54 717

54708
48 247

Hruby mésicni plat podle podskupin a kategorii zaméstnani CZ-ISCO

diferenciace hrubého mési¢niho platu

1. decil

K&/més
40 092
40 390
36 143
38719
38718
38 289

1. kvartil

K&/més
45 531
43 643
38 525
43 623
46 371
42063

3. kvartil

K&/més

59 445
54 595
46 148
63 420
62 720
57 867

9. decil

K&/més
69 860
61019
52 465
75 875
77 277
69 911

hruby mésicni plat
z toho placena
prameér doba
odmény | pfiplatky | nahrady

K&/més % % % hod/més
53 354 5,0 12,7 6,8 172,5
49978 7.4 11,9 6,1 172,6
43 349 6,1 84 6,3 172,5
55705 9,2 19,1 75 173,1
56 523 11,2 17,9 74 172,3

52 084 94 18,1 7.6 173,5



